Югорский
государственный
университет

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ
федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Югорский государственный университет» (ЮГУ)

26.08.2023
ПРИКАЗ

г. Ханты-Мансийск Ш 13-1443

О зачислении в число студентов первого
курса очной формы обучения набора
2023/2024 г. на места с оплатой
стоимости за обучение

На основании: протокола № 7 заседания Приемной комиссии ЮГУ от 18.08.2023 г.,
договора об оказании платных образовательных услуг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса в Нефтяной институт (филиал)
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Югорский государственный университет» с 01 сентября
2023 года на очную форму обучения на места с оплатой стоимости за обучение, на
основе результатов освоения поступающими образовательной программы
основного общего образования, указанных в предоставленных поступающими
документах об образовании:

Приложение 1 - 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин;
Приложение 2 - 21.02.03 Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и

газонефтехранилищ;
Приложение 3 - 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых

месторождений;
Приложение 4 - 18.02.09 - Переработка нефти и газа;
Приложение 5 ~ 08.02.09 - Монтаж, наладка и эксплуатация

электрооборудования промышленных и гражданских зданий;
Приложение 6- 21.02.10 Геология и разведка нефтяных и газовых

месторождений;
Приложение 7- 10.02.05 Обеспечение информационной безопасности

автоматизированных систем;
Приложение 8-18.02.12 Технологии аналитического контроля химических

соединений;

Приложение 9 - 15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт
промышленного оборудования (по отраслям);

Приложение 10 - 15.02.14 Оснащение средствами автоматизации
технологических процессов и производств (по отраслям).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Ректор /f-Ai. ... / I Р.В. Кучин

Проект вносит

Начальник отдела по набору и
профориентационной работе О.В. Ситникова

Согласовано:

Начальник отдела учета
движения контингента И.А. Пестрякова

Рассылка:

В дело - 1 экз.
В ОУДК - 1 экз.
В отдел но набору -- 1 экз.
В бухгалтерию 1 экз.
Директорам институтов (филиалов)- 1 экз.

1 {риложенис 1
к приказу № 13-1443 от 26.08.2023г.

Специальность 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин

№
п/п ФИО кол-во баллов

1 Обитжонов Максуджон Шерзотжон Угли 4

2 Бейдуллаев Магаммед Рамиг оглы 3.78

-> j Сариаев Алексей Александрович 3.78

4 Барабанов Василий Иванович 3.72

5 Арбузов Роман Макисмович 3.67

6 Яковлев Дмитрий Александрович 3.67

7 Орехов Илья Владимирович 3.65

8 Сычев Дмитрий Александрович 3.61

9 Эсаналиев Мухаммадсодик Бобомуродович 3.61

Специальность 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин
(программа профессионалитета)

№
п/п ФИО кол-во баллов

1 Иващенко Илья Михайлович 3.56

2 Балашов Кирилл Андреевич 3.56

j Горелов Никита Алексеевич О С J.3J

4 Галузин Геогрий Сергеевич 3.5

5 Черемных Никита Сергеевич 3.5

1 {риложенис 2
к приказу № 13-1443 от 26.08.2023г.

Специальность 21.02.03 Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и
газонефтехранилищ

№
н/п ФИО кол-во баллов

1 Вараксин Александр Сергеевич 3.65

2 Котков Егор Юрьевич з.Ьз

о j Кокшарова Дарья Алексеевна 3.61

4 Ахмедов Алексей Рустамович 3.6

5 Фатхутдинов Данис Рузилевич 3.58

6 Тренин Фёдор Евгеньевич 3.56

7 Щербакова Екатерина Павловна 3.56

8 Борисовский Анатолий Дмитриевич 3.56

9 Некрытов Даниил Александрович 3.55

10 Харламова Кира Константиновна 3.5

11 Еремин Глеб Андреевич 3.5

12 Дудников Виталий Викторович 3.5

13 Макаров Никита Денисович 3.5

1 {риложенис 3
к приказу № 13-1443 от 26.08.2023г.

Специальность 21,02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений

№
п/п ФИО ко-во баллов

1 Остапчук Евгений Юрьевич 5

2 Аловаддинзода Аловаддин Хайдар 4,43

п J Колесник Назар Александрович 3.74

4 Павлов Алексей Андреевич 3.74

5 Церковная Полина Юрьевна 3.72

6 Роднов Егор Васильевич 3.72

7 Раянов Владислав Русланович 3.72

8 Демченко Артём Олегович 3.71

9 Белявская Анастасия Константиновна 3.7

10 Суханов Кирилл Борисович 3.7

И Иштимиров Вадим Эдикович 3.68

12 Кузнецов Данил Владимирович 3.68

13 Байканов Илья Кириллович 3.67

14 Подгородецкий Борис Александрович 3.67

15 Гардашов Фарид Илгар оглы 3.67

16 Ашыров Эльнур Вафа Огла 3.55

Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений (программа профессионалитета)на базе 11 классов

№
и/п ФИО кол-во баллов

1 Аетбаев Ильназ Ильдусович 4.13

2 Бамматов Темирлан Алидадаевич 4.12

о j Рудаков Владислав Алексеевич 4

4 Тарских Владислава Сергеевна 4

5 Слепцов Евгений Русланович 4

6 Керимов Омар Заурович 3.72

1 {риложенис 4
к приказу № 13-1443 от 26.08.2023г.

Специальность 18.02.09 Переработка нефти и газа

№
ri/n

••••

ФИО кол-во баллов

1 Садыков Карим Марселевич

1 {риложенис 5
к приказу № 13-1443 от 26.08.2023г.

Специальность 08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация
электрооборудования промышленных и гражданских зданий

№
п/п ФИО кол-во баллов

1 Желалдинов Ринат Рамильевич 3.72

2 Бойцов Никита Дмитриевич 3.6

-I j Деменчук Вячеслав Сергеевич 3.56

4 Однороманеико Антон Иванович 3.56

5 Карматов Константин Вячеславович 3.56

6 Покарев Денис Александрович 3.56

7 Каекбердин Данил Рафаилович 3.56

Специальность 08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация
электрооборудования промышленных и гражданских зданий
(программа профессионалитета)

№
и/п ФИО кол-во баллов

1 Салихов Данис Владимирович 3.6

2 Рахимов Манучехр Музаффарович 3.58

"Ч J Елагин Иван Сергеевич 3.58

4 Царев Владислав Дмитриевич 3.58

5 Зайцев Иван Петрович 3.5

1 {риложенис 6
к приказу № 13-1443 от 26.08.2023г.

Специальность 21.02.10 Геология и разведка нефтяных и газовых
месторождений

№
п/п ФИО кол-во баллов

1 Ваткевич Полина Витальевна 4

2 Терентьев Кирилл Михайлович 3.74

о j Гумерова Лейла Руслановна 3.74

4 Павленко Никита Сергеевич 3.74

5 Кариева Милана Ралифовна 3.72

6 Суркова Анастасия Сергеевна 3.68

7 Ахметов Алан Нургелдыевич 3.67

8 Лобина Анна Андреевна 3.67

9 Тимошенко Дмитрий Юрьевич 3.6

10 Асташов Даниил Денисович 3.6

И Рекша Семён Леонидович 3.6

12 Мухаметшин Артур Олегович 3.6

1 {риложенис 7
к приказу № 13-1443 от 26.08.2023г.

Специальность 10.02.05 Обеспечение информационной безопасности
автоматизированных систем (программа профессионалитета)

№
и/и ФИО кол-во баллов

1 Тоядыкин Александр Васильевич 4.3

2 Гикст Валерия Николаевна 3.95

о j Меньшикова Виктория Алексеевна 3.95

4 Мещеряков Василий Андреевич 3.85

5 Писарев Евгений Владимирович 3.72

1 {риложенис 8
к приказу № 13-1443 от 26.08.2023г.

Специальность 18.02.12 Технологии аналитического контроля химических
соединений

№
п/п ФИО кол-во баллов

1 Максименко Милена Михайловна 3.78

2 Командирова Анастасия Андреевна 3.78

"1 j Булат Валерия Вадимовна 3.75

4 Якимова Арина Алексеевна 3.64

5 Абдуллаева Милана Руслановна 3.55

1 {риложенис 9
к приказу № 13-1443 от 26.08.2023г.

Специальность 15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт
промышленного оборудования (по отраслям)

J4O
п/и ФИО кол-во баллов

1 Мухамидчанов Николай Александрович 3.58

2 Сирачитдинов Зуфар Сабирович 3.56

J Фомин Антон Александрович 3.56

4 Тарсуков Александр Андреевич 3.55

5 Петере Антон Алексеевич п С1 J. JJ

6 Карамашин Арсений Александрович 3.5

7 Фалуш Максим Валерьевич 3.5

8 Вдовенко Макар Андреевич О О 1 J.J J

1 {риложенис 10
к приказу № 13-1443 от 26.08.2023г.

Специальность 15.02.14 Оснащение средствами автоматизации
технологических процессов и производств (по отраслям)

№
п/'н ФИО кол-во баллов

1 Ильницкий Иван Михайлович 3.67

2 Махалов Роман Юрьевич 3.67

J Бабицкий Владислав Игоревич 3.61

4 Душников Иван Олегович 3.58

5 Мелёшкин Герман Дмитриевич 3.58

6 Бойко Виктор Владимирович 3.58

7 Борисенко Владислав Сергеевич 3.56

8 Колмагоров Евгений Васильевич 3.56

9 Коробицин Михаил Игоревич Г ""> -О J

10 Зотов Арсений Игоревич 3.5

11 Исмагилов Даниил Ильнурович 3.5

12 Нестерснко Тимофей Сергеевич 3.5